Bezeichnung. Ri

Eigenschaften. .

Vorteile.
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Ringmaulschliissel-Satz OPEN BOX,
metrisch

OPEN BOX 13

Art.No. 96400816
GTIN 4018754122905
Model 13/16

® ©

ngmaulschliissel-Satz 13/16 7 - 24 16 St.

Schraubenschliissel mit metrischen, gleichen Schliisselweiten
Ringseite 15° abgewinkelt, Maulstellung 15°

verstarkte Verbindung zwischen Maul und Schaft

stabile, schlanke und leichte Konstruktion

enorm belastbar und langlebig

hohe Biegefestigkeit durch das Doppel-T-Profil

griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt
Chrome-Alloy-Steel, verchromt

DIN 3113 Form A/ISO 7738 Form A

in Kartonverpackung

Made in Germany - Ringmaulschliissel-Satz im Karton, 16 St.-tlg., 7 - 24 mm, Ringseite 15° abgewinkelt, DIN 3113
Form A, Chrome-Alloy-Steel, verchromt.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 16 St.

Bereich 7-24

DIN DIN 3113 Form A
Legierung Chrome-Alloy-Steel,

verchromt

Maulstellung 15°

Nr. 13/16
Stiickliste.
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40082424 40082222

Ringmaulschlussel Ringmaulschlissel

40081818
Ringmaulschlussel

40081717
Ringmaulschlissel

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackung
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

40082121
Ringmaulschlussel

40081616
Ringmaulschlussel
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280

100

44

280

100

44

1.232 dm3
96400816

1,630

0,066

0,000
4018754122905
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
in Kartonverpackung
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1620 g

=7

40081919
Ringmaulschlussel

40081515
Ringmaulschlussel



40081414
Ringmaulschlissel

40081010
Ringmaulschlussel

40081313
Ringmaulschlissel

40080909
Ringmaulschlussel

40081212
Ringmaulschlissel

40080808
Ringmaulschlussel
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40081111
Ringmaulschlissel

40080707
Ringmaulschlussel

19.02.2024

Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
96400809 13/5 Ringmaulschliissel-Satz 13/58 - 19 5 St. 4018754323265
96400808 13/10 KT Ringmaulschliissel-Satz 13/10 KT 8 - 19 10 St. 4018754080649
96400816 13/16 Ringmaulschlissel-Satz 13/16 7 - 24 16 St. 4018754122905
96400805 13/26 Ringmaulschliissel-Satz 13/26 6 - 32 26 St. 4018754080618
GTIN-Code.
47018754"122905

Bilder.
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